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Filial

 0258 SULZER

 Nº da Prévia

 0000086970



Período

 09/06/2025 a 30/06/2025



COCA COLA BAG - BG 10LT - BG (1.07.05.045.01)



003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 09/06/2025  9,10 LT

  

 Consumo fora do Período:

 3,520



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



3,740

 3,080

 3,190

 2,390

 0,000

 0,690

 BG

13/06/2025 sex  

 5,580

 3,000



4,290

 4,871

 2,530

 4,871

 0,000

 0,000

 BG

20/06/2025 sex  

 11,840

 0,000



4,714

 4,108

 3,111

 4,108

 10,000

 0,000

 BG

27/06/2025 sex  

 17,550

 0,000



COCA COLA ZERO BAG - BG 05LT - BG (1.07.05.055.03)



003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 09/06/2025  0,00 LT

  

 Consumo fora do Período:

 0,342



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



0,364

 0,300

 0,310

 0,000

 0,000

 0,300

 BG

13/06/2025 sex  

 0,000

 2,000



0,417

 0,474

 0,246

 0,474

 0,000

 0,000

 BG

20/06/2025 sex  

 4,636

 0,000



0,459

 0,400

 0,303

 0,400

 0,000

 0,000

 BG

27/06/2025 sex  

 4,219

 0,000



FANTA GUARANA BAG - BG 5LT - BG (1.07.05.074.02)



003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 09/06/2025  4,50 LT

  

 Consumo fora do Período:

 1,875



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



1,992

 1,641

 1,699

 1,641

 5,000

 0,000

 BG

13/06/2025 sex  

 7,625

 0,000



2,285

 2,595

 1,348

 2,595

 0,000

 0,000

 BG

20/06/2025 sex  

 5,632

 0,000



2,511

 2,188

 1,658

 1,689

 0,000

 0,499

 BG

27/06/2025 sex  

 3,347

 2,000



FANTA LARANJA BAG - BG 05LT - BG (1.07.05.105.03)



003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 09/06/2025  14,50 LT

  

 Consumo fora do Período:

 1,875



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



1,992

 1,641

 1,699

 1,641

 5,000

 0,000

 BG

13/06/2025 sex  

 17,625

 0,000



2,285

 2,595

 1,348

 2,595

 0,000

 0,000

 BG

20/06/2025 sex  

 15,632

 0,000



2,511

 2,188

 1,658

 2,188

 0,000

 0,000

 BG

27/06/2025 sex  

 13,347

 0,000



GAS CARBONICO CILINDRO - 06KG - UN (1.07.05.695.02)



003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 09/06/2025  6,00 KG

  

 Consumo fora do Período:

 0,560



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



0,595

 0,490

 0,508

 0,490

 0,000

 0,000

 UN

13/06/2025 sex  

 5,440

 0,000



Legenda



Consumo fora do Período: Consumo da data de processamento até um dia anterior à primeira entrega.



No Periodo: Consumo da "Entrega" posicionada até um dia anterior à próxima "Entrega".



A ser Entregue: Consumo da "Entrega" mais dias de limite de segurança até próxima "Entrega" mais dias de limite de segurança menos um dia.



Antecipado: Consumo da "Entrega" posicionada até "Entrega" posicionada mais dias de limite de segurança menos um dia.



"Previsto" na primeira entrega: "Já Solicitado" mais Posição de Estoque  menos "Consumo fora do Período".



"Previsto" nas demais entregas: "Já Solicitado" na "Entrega" atual mais "A Comprar" na "Entrega" anterior mais "Previsto" na "Entrega" anterior  menos "No Periodo" na "Entrega" anterior.



Utilizado na Primeira Entrega: "Previsto" menos o valor "Antecipado" menos Estoque de Segurança é maior ou igual a "A ser Entregue"? Se sim "Utilizado" é igual a "A ser Entregue" se não: Utilizado é igual a 


"Previsto" menos "Antecipado" menos Estoque de Segurança.


Utilizado  nas  Demais  Entregas:  "Previsto"  menos  o valor  "Antecipado" é maior ou igual a "A ser Entregue"? Se sim "Utilizado" é igual a "A ser Entregue" se não: Utilizado é igual a "Previsto"  menos 


O estoque "Utilizado" pode ser desconsiderado na primeira ou nas demais entregas, se o resultado do mesmo for menor que zero.

"Antecipado".


Já Solicitado: Itens de solicitação com entrega entre "Entrega" posicionada até um dia anterior à próxima "Entrega".



Calculado: "A ser Entregue" menos "Utilizado" ou "A ser Entregue" se o produto considera apenas consumo.



A Comprar: "Calculado" considerando o arredondamento de compras do produto.



'*': Toda quantidade já solicitada de entrega fora da periodicidade está somada na entrega anterior.



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP03800.qr2
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Filial

 0258 SULZER

 Nº da Prévia

 0000086970



Período

 09/06/2025 a 30/06/2025



GAS CARBONICO CILINDRO - 06KG - UN (1.07.05.695.02)



003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 09/06/2025  6,00 KG

  

 Consumo fora do Período:

 0,560



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



0,683

 0,775

 0,403

 0,775

 0,000

 0,000

 UN

20/06/2025 sex  

 4,845

 0,000



0,750

 0,654

 0,495

 0,654

 0,000

 0,000

 UN

27/06/2025 sex  

 4,162

 0,000



SPRITE BAG - BG 5LT - BG (1.07.05.605.03)



003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 09/06/2025  9,50 LT

  

 Consumo fora do Período:

 1,875



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



1,992

 1,641

 1,699

 1,641

 0,000

 0,000

 BG

13/06/2025 sex  

 7,625

 0,000



0,000

 BG

*

13/06/2025 sex  (Entrega fora da periodicidade da Filial)



2,285

 2,595

 1,348

 2,595

 0,000

 0,000

 BG

20/06/2025 sex  

 5,632

 0,000



2,511

 2,188

 1,658

 2,188

 5,000

 0,000

 BG

27/06/2025 sex  

 8,347

 0,000



Legenda



Consumo fora do Período: Consumo da data de processamento até um dia anterior à primeira entrega.



No Periodo: Consumo da "Entrega" posicionada até um dia anterior à próxima "Entrega".



A ser Entregue: Consumo da "Entrega" mais dias de limite de segurança até próxima "Entrega" mais dias de limite de segurança menos um dia.



Antecipado: Consumo da "Entrega" posicionada até "Entrega" posicionada mais dias de limite de segurança menos um dia.



"Previsto" na primeira entrega: "Já Solicitado" mais Posição de Estoque  menos "Consumo fora do Período".



"Previsto" nas demais entregas: "Já Solicitado" na "Entrega" atual mais "A Comprar" na "Entrega" anterior mais "Previsto" na "Entrega" anterior  menos "No Periodo" na "Entrega" anterior.



Utilizado na Primeira Entrega: "Previsto" menos o valor "Antecipado" menos Estoque de Segurança é maior ou igual a "A ser Entregue"? Se sim "Utilizado" é igual a "A ser Entregue" se não: Utilizado é igual a 


"Previsto" menos "Antecipado" menos Estoque de Segurança.


Utilizado  nas  Demais  Entregas:  "Previsto"  menos  o valor  "Antecipado" é maior ou igual a "A ser Entregue"? Se sim "Utilizado" é igual a "A ser Entregue" se não: Utilizado é igual a "Previsto"  menos 


O estoque "Utilizado" pode ser desconsiderado na primeira ou nas demais entregas, se o resultado do mesmo for menor que zero.

"Antecipado".


Já Solicitado: Itens de solicitação com entrega entre "Entrega" posicionada até um dia anterior à próxima "Entrega".



Calculado: "A ser Entregue" menos "Utilizado" ou "A ser Entregue" se o produto considera apenas consumo.



A Comprar: "Calculado" considerando o arredondamento de compras do produto.



'*': Toda quantidade já solicitada de entrega fora da periodicidade está somada na entrega anterior.



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP03800.qr2




